398010, Липецкая обл., Грязинский р-н, город Грязи
ОЭЗ ППТ «Липецк», стр. 4а, оф. 003/3

ООО «СтройЭксперт»
тел. 8(4742) 39-36-17, 39-32-45
e-mail: stroyexpert-lip@mail.ru

ИНН/КПП 4821017481/480201001

Регистрационный номер свидетельства
об аккредитации RA.RU.611785

Негосударственная экспертиза проектной документации

и результатов инженерных изысканий

05.12.2024                  г. Липецк
№ 3Э

ПРИКАЗ

Об утверждении Регламента проведения негосударственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий
в ООО «СтройЭксперт»

В соответствии со статьей 50 Градостроительного кодекса Российской Федерации
приказываю:

1. Утвердить Регламент проведения негосударственной экспертизы проектной
документации и результатов инженерных изысканий в ООО «СтройЭксперт» согласно
приложению к настоящему приказу;

2. Не позднее трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа
осуществить размещение Регламента на сайте ООО «СтройЭксперт».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О О О «СтройЭксперт»                                                      А.Н. Девкина